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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81730004R

2. Data e Regjistrimit 30/05/2018
3. Emri i Subjektit X-1 IMPORT EXPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hodo Sokoli", Nd.1, H. 3, 
Njesia Bashkiake Nr. 1, Kodi Postar 1005, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme.Sherbime instalimi dhe mirmbajtje te 

sistemeve elektrike, hidraulike, topografike, mekanike dhe 
HVAC.
LEOPOLD KERBL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2021                Deri: 02/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LEOPOLDKERBL
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: X Power
E-Mail: bledikamberi40@gmail.com  
Telefon: 0692800427  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-800338-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845659-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
2.7.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 2.7.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458301-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458737-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.01.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te aktivitetit dhe perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 
Telefon ishte            ("0696566684")          u be            ("0692800427")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bledikamberi40@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import export te çdo lloj produkti dhe/ose materiali. Shitje me 
shumice dhe pakice te mallrave te reja, te perdorura apo te ricikluara. Mirembajtje te 
sistemeve/pajsjeve informatike (hardware/software) dhe pergatitja e tyre per rishitje. ")          
u be            ("Import eksport, tregtim me shumice e pakice mallra e materiale. 
Transport mallra brenda e jashte vendit. Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe 
investimeve ne ndertim. Prodhim materiale ndertimi punime duralumini, druri etj. 
Mirembajtje te sistemeve/pajsjeve informatike(hardware/software) dhe pergatitja e 
tyre per rishitje. Konsulence e pergjithshme e ndermjetesime tregtare.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D21655-B07E-464E-8B98-8F4803FD0B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CEED4A-0D20-4BA9-8CE4-FC35BBD20692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B629C98-9F8C-4BB8-82A5-B5600D6AB579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54DEC28-9E38-4A75-8C9B-21FB90413754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF9CE25-2FFF-4B11-A66C-2F704C938F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8E7FD3-73EC-4D6B-A385-BE8681D5A635
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fredi Bebri")                      Nga data "18/01/2020             
Ne daten "18/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Fatjola Memishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458835-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.01.2020, ku është vendosur: Miratimin e shitjes së 100% të kuotave që zotëron në 
shoqëri ortaku Fatjola Memishaj në favor të Z.Bledi Kamberi. Depozitimi i Kontratës së 
shitjes së kuotave, datë 24.01.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledi Kamberi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatjola Memishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460626-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.01.2020, në 
të cilën është vendosur ndryshimi i adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hodo Sokoli", Nd.1, H. 3, Njesia Bashkiake Nr. 1, Kodi Postar 1005, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Qemal Stafa" pallati 583, sh.3, ap.37;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC767C4-3BE9-4823-AA76-30120F3F9580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC114BF-417E-48A1-9B03-B29E1E043FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54F5C34-B184-46EC-8EA8-D33A8DCC2493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54F5C34-B184-46EC-8EA8-D33A8DCC2493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA806EE3-B54B-4844-800F-14F26765C948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133BEC8E-B1B3-4AB7-BF51-1588EA7E3830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133BEC8E-B1B3-4AB7-BF51-1588EA7E3830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7C8FE4-33E8-4BB9-94EA-2976C31697E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF403C6-F189-4FE7-9C4B-EBB6E2DC5E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8151B133-4FCE-41A3-93E5-47B2A03FC17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8151B133-4FCE-41A3-93E5-47B2A03FC17C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666874-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  21.02.2021 per riemerimin e 
administratorit Fredi Bebri. Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
26.02.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i  100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Bledi Kamberi ne favor te LEOPOLD KERBL .
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("LEOPOLD KERBL")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Bledi Kamberi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fredi Bebri")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/01/2020")            u be              ("21/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fredi Bebri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2021")            u be              ("21/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672665-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 2.3.2021 per ndryshim 
administrator, ndryshim emri tregtar dhe ndryshim objeki veprimtarie
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim me shumice e pakice mallra e materiale. 
Transport mallra brenda e jashte vendit. Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe investimeve 
ne ndertim. Prodhim materiale ndertimi punime duralumini, druri etj. Mirembajtje te 
sistemeve/pajsjeve informatike(hardware/software) dhe pergatitja e tyre per rishitje. 
Konsulence e pergjithshme e ndermjetesime tregtare.")          u be            ("Sherbime 
instalimi dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike, hidraulike, topografike, mekanike 
dhe HVAC.")         
Emri Tregtar ishte            ("X-1 IMPORT EXPORT")          u be            ("X Power")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LEOPOLD KERBL")                      Nga data 
"02/03/2021             Ne daten "02/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Fredi Bebri")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082CB76E-A19B-4EA8-8A15-7EADEF1180F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59746C4-DBC2-487D-BB50-B2BD55F6E280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40C4B48-38C4-4178-A471-21FCF71F4495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40C4B48-38C4-4178-A471-21FCF71F4495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3EABDE-19BA-43C4-A4B1-5492F82BA68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E6E488-6197-4F67-977B-82BDE64AAE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522BDBE7-E78D-40DC-8F68-C5DDDB29CDC4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716254-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2021 per ndryshim te 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime instalimi dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike, hidraulike, 
topografike, mekanike dhe HVAC.")          u be            ("Sherbime te ndryshme.Sherbime 
instalimi dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike, hidraulike, topografike, mekanike 
dhe HVAC.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5374F448-7A63-4214-8DF6-1B7207E5DFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFC125D-6A39-4DC8-8270-7690E9C5DD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFC125D-6A39-4DC8-8270-7690E9C5DD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6C58CF-5CE1-4E87-A887-8B0F310059C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1803EA5-BCF7-4723-970B-5F8D06B5CBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1803EA5-BCF7-4723-970B-5F8D06B5CBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5F41A4-9CA8-4D23-A32B-D7429F91E2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A56416-626A-4F20-A3A5-FBBF71BE68EA

